销。董事会同意公司对上述 365,508 股限制性股票进行回购注销。公司监事会发

表了核查意见。

2、2024 年 3 月 1 日，公司监事会对本次回购注销部分限制性股票事项发表

如下核查意见：

监事会认真核查了 2021 年限制性股票激励计划中已不符合激励条件的激励

对象名单及回购注销的限制性股票数量后认为，本次回购注销部分限制性股票的

事项符合有关法律、法规和公司《2021 年限制性股票激励计划》的相关规定，不

存在损害公司及全体股东利益的情形。公司本次回购注销部分限制性股票的程序

合法有效，不会对公司经营业绩产生重大影响。因此，监事会同意公司对 365,508

股第一类限制性股票进行回购注销。

3、2024 年 3 月 19 日，公司召开 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了

《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，股东大

会同意上述回购注销事项。

三、本次回购注销相关事项安排

公司决定对 2021 年限制性股票激励计划已授予但不具备解除限售条件的共

计 365,508 股限制性股票进行回购注销，具体内容详见公司于 2024 年 3 月 2 日

披露于巨潮资讯网上的《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分限制性

股票的公告》（公告编号：2024-020）。

公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，本次回购注销限制性

股票数量共计 365,508 股，占回购前公司总股本的 0.04%。满足部分解除限售条

件的 260 名激励对象本次不得解除限售的第一类限制性股票共 214,068 股，其回

购价格为 6.44 元/股加上银行同期活期存款利息之和，公司已向上述 260 名激励

支付回购价款 1,384,988.28 元人民币，其中银行同期活期存款利息为 6,390.36

元。已离职的 19 名激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的第一类限制性股

票共计 151,440 股，其回购价格为 6.44 元/股。公司已向上述 19 名激励对象支

付回购价款 975,273.60 元人民币。

综上所述，本次回购注销共涉及人数为 279 人，公司向上述 279 名激励对象

支付回购价款共计人民币 2,360,261.88 元，并已经立信会计师事务所（特殊普

通合伙）出具信会师报字[2024]第 ZL10176 号验资报告。本次回购注销完成后，

公司总股本从 869,496,380 股减至 869,130,872 股。经中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于 2024 年 5 月 15 日完成。

四、本次回购注销完成后公司股权结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 39,788,972 4.58% -365,508 39,423,464 4.54%

高管锁定股 37,282,784 4.29%  37,282,784 4.29%

股权激励限售股 2,506,188 0.29% -365,508 2,140,680 0.25%

二、无限售条件股份 829,707,408 95.42%  829,707,408 95.46%

合计 869,496,380 100.00% -365,508 869,130,872 100.00%

注：以上部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。最

终的股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

特此公告。

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司

2024 年 5 月 16 日